En cualquier caso, el cronograma podrá ser 
modificado mediante Adendas en los términos establecidos en el Artículo 2.2.1.1.2.2.1 del Decreto 1082 de 
2015 

3.1. PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor estimado para la contratación corresponde a la suma de NOVENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS 

SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS ($98.672.250) M/CTE, IVA incluido, y demás gastos, 
costos y tributos que se generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato 

La presente contratación se encuentra respaldada con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1182